
 
 

UCHWAŁA NR LIX/485/2023 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Hrubieszów Nr LVII/427/2023 z dnia 8 września 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) - Rada Gminy Hrubieszów, po 
zasięgnięciu opinii Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Hrubieszów Nr LVII/427/2023 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Hrubieszów w załączniku 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. 
poz. 5570), dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2: 

a) w ust.1 dodaje się  pkt 6a o treści: 

„6a) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady, o których mowa w ust. 1, pkt 4-5 oraz 7-14 właściciele nieruchomości obowiązani są 
zbierać i gromadzić od chwili ich  powstania oraz przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady 
komunalne z którym gmina zawarła umowę zwanym dalej „przedsiębiorcą”, zastrzeżeniem ust. 7.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku odpadów o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 oraz pkt 6a właściciele nieruchomości 
samodzielnie dostarczają je do punktu selektywnej zbiórki odpadów, o którym mowa w ust. 7.”, 

d) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Właściciele nieruchomości mogą także przekazywać odpady określone w ust. 1 pkt 4-5 oraz 7-14 
do punktu selektywnej zbiórki odpadów, znajdującego się na terenie Gminnego Zakładu Usług 
Komunalnych w Hrubieszowie z siedzibą w Świerszczowie.”; 

2) w § 6: 

a) dodaje się  ust. 5a o treści: 

„5a. Dopuszcza się także kompostowanie bioodpadów w przydomowych kompostownikach 
z zachowaniem wymagań związanych z ochroną środowiska oraz pod warunkiem nie występowania 
uciążliwości dla ludzi. Zwalnia się w całości właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady 
w przydomowych kompostownikach z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7076



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7076


	UCHWAŁA NR LIX/485/2023 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6a w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5a w § 1 pkt 2 lit. a



	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T13:23:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




